

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
01/10/2021 09:18:51 AM	01/10/2021 09:49:45 AM	ME128	NEUMATICO 225/70 R15	12	7,129.44	85,553.30
01/10/2021 09:18:51 AM	01/10/2021 09:49:45 AM	ME157	NEUMATICO 245/65R17	4	9,094.36	36,377.42
01/10/2021 10:00:32 AM	01/10/2021 10:07:43 AM	L0042	COLORO	150	121.78	18,266.40
01/10/2021 12:51:03 PM	01/10/2021 02:24:14 PM	IM087	BRAZALETE DE IDENTIFICACION(BRIGADISTA)	60	690.30	41,418.00
01/10/2021 03:00:36 PM	01/10/2021 03:06:54 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	52	57.00	2,964.00
01/10/2021 03:54:35 PM	04/10/2021 08:27:28 AM	IF597	AUDIFONO PARA MONITOREO	3	11,630.21	34,890.63
01/10/2021 03:54:35 PM	04/10/2021 08:27:28 AM	IF600	LENTE 24-105MM F/4	1	136,182.40	136,182.40
01/10/2021 03:54:35 PM	04/10/2021 08:27:28 AM	IF604	TARJETA SD DE 64GB	4	1,693.30	6,773.20
01/10/2021 03:54:35 PM	04/10/2021 08:27:28 AM	IF605	MICROFONO BM-800	1	4,893.46	4,893.46
01/10/2021 03:54:35 PM	04/10/2021 08:27:28 AM	IF606	TARJETA SD DE 32GB	3	1,007.72	3,023.16
01/10/2021 03:54:35 PM	04/10/2021 08:27:28 AM	IF607	GRABADORA DE VOZ DIGITAL 4GB	5	23,377.89	116,889.44
01/10/2021 03:54:35 PM	04/10/2021 08:27:28 AM	IF608	FLASH INALAMBRICO	3	21,028.34	63,085.03
01/10/2021 03:54:35 PM	04/10/2021 08:27:28 AM	IF609	SOFTBOX PARA FOTOGRAFIA 27X27	1	24,552.65	24,552.65
04/10/2021 03:31:28 PM	04/10/2021 03:34:59 PM	SE012	PISTOLA DE ELECTROCHOQUE(FUENTE RECARGABLE Y CANANA)	1	79,591.00	79,591.00
05/10/2021 12:42:22 PM	05/10/2021 12:45:29 PM	OF196	CAJA TROQUELADAS ARCHIVADORAS TIPO CARTA	1,000	206.50	206,500.00
05/10/2021 03:25:45 PM	06/10/2021 08:08:45 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	67	57.00	3,819.00
06/10/2021 03:16:38 PM	06/10/2021 03:31:43 PM	IF420	MINI JACK CATEGORIA 6 AZUL	17	230.00	3,910.08
06/10/2021 03:16:38 PM	06/10/2021 03:31:43 PM	IF425	CABLE UTP CATEGORIA 6 GRIS	1	13,200.00	13,200.00
06/10/2021 03:29:03 PM	06/10/2021 03:32:31 PM	EQ017	CALCULADORA MANUAL	4	340.01	1,360.02
06/10/2021 03:29:03 PM	06/10/2021 03:32:31 PM	EQ040	MAQUINA SUMADORA PEQUEÑA	5	4,400.00	21,999.98
08/10/2021 09:50:20 AM	08/10/2021 10:04:06 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	87	57.00	4,959.00
08/10/2021 10:59:20 AM	08/10/2021 11:05:15 AM	L0022	LANILLA	100	70.80	7,080.00

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

### ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
08/10/2021 10:59:20 AM	08/10/2021 11:05:15 AM	L0048	LAVAPLATO LIQUIDO 28 ONZA (POTE)	50	129.80	6,490.00
08/10/2021 10:59:20 AM	08/10/2021 11:05:15 AM	L0190	ALCOHOL ISOPROPILICO 70	100	466.10	46,610.00
13/10/2021 10:30:14 AM	13/10/2021 10:45:26 AM	OF097	CAJA ARCHIVADORA TIPO MALETIN	600	53.10	31,860.00
13/10/2021 10:46:46 AM	13/10/2021 10:53:42 AM	C0056	CUCHILLO DE MESA.	750	206.50	154,875.00
13/10/2021 10:46:46 AM	13/10/2021 10:53:42 AM	C0059	TENEDOR DE MESA	750	112.10	84,075.00
13/10/2021 10:46:46 AM	13/10/2021 10:53:42 AM	C0062	CUCHARA DE MESA	750	100.30	75,225.00
13/10/2021 10:46:46 AM	13/10/2021 10:53:42 AM	C0289	PLATO LLANO NO. 10	750	277.30	207,975.00
13/10/2021 10:46:46 AM	13/10/2021 10:53:42 AM	C0343	BOWL 4 OZ.	525	106.20	55,755.00
13/10/2021 03:31:20 PM	13/10/2021 03:53:29 PM	IF610	KIT DE LUCES LED NL480	2	37,965.72	75,931.44
14/10/2021 07:51:57 AM	14/10/2021 08:00:17 AM	IM089	BACK PANEL 8 X 8	1	12,036.00	12,036.00
14/10/2021 07:51:57 AM	14/10/2021 08:00:17 AM	IM090	BANNER FULL COLOR 31 X 80	2	2,035.50	4,071.00
14/10/2021 09:49:39 AM	14/10/2021 12:16:56 PM	OF097	CAJA ARCHIVADORA TIPO MALETIN	625	53.10	33,187.50
15/10/2021 09:34:00 AM	15/10/2021 09:36:11 AM	OF097	CAJA ARCHIVADORA TIPO MALETIN	368	53.10	19,540.80
15/10/2021 11:46:08 AM	15/10/2021 11:52:00 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	72	57.00	4,104.00
19/10/2021 12:38:34 PM	20/10/2021 08:19:49 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	92	57.00	5,244.00
21/10/2021 02:47:12 PM	21/10/2021 02:55:20 PM	C0302	BEBIDA ENERGIZANTE GATORADE	280	49.01	13,721.48
21/10/2021 02:47:12 PM	21/10/2021 02:55:20 PM	C0308	AGUA DE BOTELLITAS	336	19.00	6,384.00
25/10/2021 08:19:06 AM	25/10/2021 08:54:27 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	89	57.00	5,073.00
25/10/2021 08:21:35 AM	25/10/2021 08:53:44 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	93	57.00	5,301.00
25/10/2021 08:24:12 AM	25/10/2021 08:50:54 AM	C0009	AGUA DE BOTELLITAS 16 ONZAS 20/1	100	125.00	12,500.00
25/10/2021 02:13:44 PM	25/10/2021 02:19:53 PM	IF041	TONER 305A CE412A YELLOW	3	4,957.22	14,871.65
25/10/2021 02:13:44 PM	25/10/2021 02:19:53 PM	IF138	TONER 305A CE410A BLACK	2	4,258.15	8,516.30

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

### ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
25/10/2021 02:13:44 PM	25/10/2021 02:19:53 PM	IF153	TONER 305A CE411A CYAN	3	4,957.22	14,871.65
25/10/2021 02:13:44 PM	25/10/2021 02:19:53 PM	IF275	TONER CF381AC CYAN	2	5,104.16	10,208.32
25/10/2021 02:13:44 PM	25/10/2021 02:19:53 PM	IF365	TONER 410X (CF410XC) BLACK	4	5,367.49	21,469.96
25/10/2021 02:13:44 PM	25/10/2021 02:19:53 PM	IF366	TONER 410X (CF411XC) CYAN	4	7,176.75	28,706.99
25/10/2021 02:13:44 PM	25/10/2021 02:19:53 PM	IF367	TONER 410X (CF412XC) YELLOW	2	7,176.75	14,353.50
25/10/2021 03:02:35 PM	25/10/2021 03:04:59 PM	ME116	CASCO PROTECTOR P/ MOTOCICLETA	8	3,720.00	29,759.98
26/10/2021 01:57:18 PM	26/10/2021 02:02:42 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	91	57.00	5,187.00
27/10/2021 09:01:52 AM	27/10/2021 09:48:47 AM	EL231	ESQUINERO METALICO	15	135.70	2,035.50
27/10/2021 09:01:52 AM	27/10/2021 09:48:47 AM	EL428	REGISTRO IP-55 NOCAUT 34" A 1"	4	218.30	873.20
27/10/2021 09:01:52 AM	27/10/2021 09:48:47 AM	MA010	PORTA ROLO	5	410.64	2,053.20
27/10/2021 09:01:52 AM	27/10/2021 09:48:47 AM	MA608	PERFIL METALICO DE 2 1/2" DE 10 PIES CALIBRE 25	54	199.42	10,768.68
27/10/2021 09:01:52 AM	27/10/2021 09:48:47 AM	MA609	TIJERA P/CORTE DE METAL	2	377.60	755.20
27/10/2021 09:01:52 AM	27/10/2021 09:48:47 AM	MA610	TORNILLO CABEZA ESTRIA NO. 7 DE 1/2 PUNTA FINA 8 DIABLITO	5	274.94	1,374.70
27/10/2021 09:01:52 AM	27/10/2021 09:48:47 AM	MA611	ESPATULA PARA MASILLA DE 10"	1	271.40	271.40
27/10/2021 09:01:52 AM	27/10/2021 09:48:47 AM	MA612	ENLATES DE 4X1 PULGADAS EN PINO TRATADO BRUTO DE 10 PIES	3	389.40	1,168.20
27/10/2021 09:01:52 AM	27/10/2021 09:48:47 AM	MA613	TORNILLO CABEZA ESTRIA NO. 6 DE 1 1/2" PUNTA FINA P/PLANCHAS	4	236.00	944.00
27/10/2021 09:01:52 AM	27/10/2021 09:48:47 AM	MA614	TORNILLO CABEZA ESTRIA NO. 8 DE 1 1/2" AUTO BARRENABLE	10	298.54	2,985.40
27/10/2021 11:36:20 AM	27/10/2021 11:37:45 AM	C0011	CAFE DE 1 LIBRA	647	220.40	142,598.80
27/10/2021 11:34:26 AM	27/10/2021 11:36:36 AM	EL242	TUBERIA CONDUFLEX 3/4 DE 100 PIES	3	822.46	2,467.38
27/10/2021 11:34:26 AM	27/10/2021 11:36:36 AM	MA179	MASILLA P/SHEETROCK CUBETA	4	1,571.76	6,287.04
27/10/2021 11:34:26 AM	27/10/2021 11:36:36 AM	MA180	PLACHA DE SHEEROCK	10	772.90	7,729.00
27/10/2021 11:34:26 AM	27/10/2021 11:36:36 AM	MA544	SERRUCHO P/YESO DE 6"	2	181.10	362.19

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

### ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
27/10/2021 11:34:26 AM	27/10/2021 11:36:36 AM	MA615	BANDEJA P/MASILLA DE ACERO INOXIDABLE	1	1,403.02	1,403.02
27/10/2021 11:34:26 AM	27/10/2021 11:36:36 AM	MA616	SCREEN CONTRA INSECTO	2	1,121.00	2,242.00
27/10/2021 11:34:26 AM	27/10/2021 11:36:36 AM	MA617	PIN CON ARANDELA DE 1 " PARA CONCRETO	250	6.76	1,690.35
27/10/2021 11:34:26 AM	27/10/2021 11:36:36 AM	PL067	CEMENTO PVC 16 OZ	1	572.30	572.30
27/10/2021 11:34:26 AM	27/10/2021 11:36:36 AM	PL112	FLOTA DE CISTERNA	1	669.06	669.06
28/10/2021 02:43:29 PM	28/10/2021 02:53:30 PM	IF611	CABLE 22/4 STR 500 PIE BLANCO GENESIS	1	3,422.00	3,422.00
28/10/2021 02:43:29 PM	28/10/2021 02:53:30 PM	IF612	U-BRAKET P/CERRADURAS 600 LB PTA	26	662.97	17,237.25
28/10/2021 02:43:29 PM	28/10/2021 02:53:30 PM	SE001	BOTON DE EMERGENCIA (PUSH BUTTON)	15	177.00	2,655.00
28/10/2021 03:02:12 PM	28/10/2021 03:13:38 PM	EL429	CABLE DE GOMA 14-3	500	24.54	12,272.00
28/10/2021 03:02:12 PM	28/10/2021 03:13:38 PM	EL430	TORNILLO AUTOBARRENABLE DE 2"	200	1.52	304.44
28/10/2021 03:02:12 PM	28/10/2021 03:13:38 PM	MA470	PINTURA SATINADO BLANCO PERLA SIN OLOR (CUBETA )	1	7,941.40	7,941.40
28/10/2021 03:02:12 PM	28/10/2021 03:13:38 PM	MA618	LIJA NO. 100 PARA YESO	20	43.65	872.96
28/10/2021 03:02:12 PM	28/10/2021 03:13:38 PM	MA619	PUNTA ESTRIA NO. 2 P/TALADRO	4	29.15	116.58
29/10/2021 08:14:54 AM	29/10/2021 08:20:21 AM	MA620	CINTA DE FIBRA 2"X300 PIES (ROLLO)	4	399.73	1,598.90
29/10/2021 08:14:54 AM	29/10/2021 08:20:21 AM	MA621	PLANCHA DENGLASS DE 1/2" 4X8	26	1,939.63	50,430.25
29/10/2021 08:14:54 AM	29/10/2021 08:20:21 AM	MA622	FULMINANTE VERDE CAL. 22	250	5.00	1,250.80
29/10/2021 08:14:54 AM	29/10/2021 08:20:21 AM	MA623	PISTOLA HILTI P/FULMINANTES	1	12,040.37	12,040.37
29/10/2021 08:14:54 AM	29/10/2021 08:20:21 AM	MA624	LIJADORA MANUAL	1	508.98	508.98
29/10/2021 08:14:54 AM	29/10/2021 08:20:21 AM	MA625	LIJA NO. 120 P/YESO	20	35.00	699.98
29/10/2021 11:21:24 AM	29/10/2021 11:32:20 AM	PL066	TANQUE PRECARGADO DE FIBRA DE VIDRIO 120 GLS.	4	57,247.70	228,990.80
01/11/2021 08:25:19 AM	01/11/2021 08:34:59 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	100	57.00	5,700.00
01/11/2021 10:31:35 AM	01/11/2021 10:37:52 AM	L0149	PAPEL JUMBO ( ROLLO) CAJA 6/1	200	820.10	164,020.00

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

### ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
01/11/2021 10:31:35 AM	01/11/2021 10:37:52 AM	L0150	PAPEL TOALLA ( ROLLO) CAJA 6/1	360	1,551.70	558,612.00
01/11/2021 10:31:35 AM	01/11/2021 10:37:52 AM	L0151	JABON DE ESPUMA P/ MANOS 6/1	50	3,097.50	154,875.00
01/11/2021 10:31:35 AM	01/11/2021 10:37:52 AM	L0152	SANITIZANTE PARA LAS MANOS	50	3,935.30	196,765.00
02/11/2021 12:14:31 PM	02/11/2021 12:17:47 PM	EM139	MASCARILLAS KN95 10/1(BLANCAS)	248	212.40	52,675.20
02/11/2021 03:14:33 PM	02/11/2021 03:36:00 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	63	60.00	3,780.00
04/11/2021 10:49:42 AM	22/11/2021 03:33:37 PM	L0081	CUBETA DE LIMPIEZA CON PALANCA EXPRIMIDORA Y RUEDAS	4	3,304.00	13,216.00
04/11/2021 02:48:06 PM	04/11/2021 02:50:03 PM	L0016	FUNDA P/BASURA 13 GALONES DE 100/1	100	188.80	18,880.00
04/11/2021 02:48:06 PM	04/11/2021 02:50:03 PM	L0029	SUAPE ( MAPO)	60	168.74	10,124.40
04/11/2021 02:48:06 PM	04/11/2021 02:50:03 PM	L0190	ALCOHOL ISOPROPILICO 70	480	411.82	197,673.60
05/11/2021 09:08:58 AM	05/11/2021 09:12:19 AM	L0007	DESINFECTANTE LIQUIDO	180	70.80	12,744.00
05/11/2021 02:14:34 PM	05/11/2021 02:29:55 PM	MA624	LIJADORA MANUAL	1	508.98	508.98
05/11/2021 02:16:30 PM	05/11/2021 02:28:43 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	93	60.00	5,580.00
05/11/2021 02:32:15 PM	05/11/2021 02:39:52 PM	L0191	GEL SANITIZADOR MANITAS LIMPIAS	36	521.00	18,756.00
09/11/2021 02:23:27 PM	09/11/2021 02:26:55 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	76	60.00	4,560.00
09/11/2021 02:34:38 PM	09/11/2021 02:45:16 PM	L0013	ESCOBA PLASTICA	25	118.00	2,950.00
09/11/2021 02:34:38 PM	09/11/2021 02:45:16 PM	L0017	FUNDA P/BASURA 30 GALONES 100/1	80	289.10	23,128.00
09/11/2021 02:34:38 PM	09/11/2021 02:45:16 PM	L0039	GUANTES PARA LIMPIEZA ( PARES)	150	63.72	9,558.00
09/11/2021 02:34:38 PM	09/11/2021 02:45:16 PM	L0049	CUBETA PLASTICA	24	129.80	3,115.20
11/11/2021 08:49:01 AM	11/11/2021 10:55:30 AM	L0004	AMBIENTADOR EN SPRAY ( VARIOS OLORES)	200	84.57	16,914.12
11/11/2021 08:49:01 AM	11/11/2021 10:55:30 AM	L0024	LIMPIA CRISTAL	24	127.94	3,070.45
11/11/2021 08:49:01 AM	11/11/2021 10:55:30 AM	L0028	RASTRILLO PLASTICO	12	253.00	3,036.05
11/11/2021 08:49:01 AM	11/11/2021 10:55:30 AM	L0045	FUNDA P/ BASURA DE 55 GALONES DE 100/1	100	398.78	39,878.10

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

### ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
11/11/2021 08:49:01 AM	11/11/2021 10:55:30 AM	L0048	LAVAPLATO LIQUIDO 28 ONZA (POTE)	160	54.58	8,732.00
11/11/2021 08:49:01 AM	11/11/2021 10:55:30 AM	L0183	AMBIENTADORES P/DISPENSADORES VARIAS FRAGANCIAS	146	323.32	47,204.72
11/11/2021 08:49:01 AM	11/11/2021 10:55:30 AM	L0201	GUANTE DE NITRILO 100/1	119	1,014.80	120,761.20
11/11/2021 10:01:06 AM	11/11/2021 10:41:48 AM	MA626	BATERIA 21/12 PARA GENERADOR ELECTRICO 150KW	2	13,200.00	26,400.00
11/11/2021 10:01:06 AM	11/11/2021 10:41:48 AM	MA627	BATERIA 17/12 PARA GENERADOR ELECTRICO 83 KW	1	8,900.00	8,900.00
11/11/2021 10:01:06 AM	11/11/2021 10:41:48 AM	ME040	NEUMATICO P/ VEHICULO 245/55R19	4	6,800.00	27,199.99
12/11/2021 10:59:52 AM	12/11/2021 11:28:32 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	93	60.00	5,580.00
12/11/2021 11:02:06 AM	12/11/2021 11:29:04 AM	C0009	AGUA DE BOTELLITAS 16 ONZAS 20/1	100	125.00	12,500.00
15/11/2021 02:31:40 PM	15/11/2021 03:22:37 PM	IF138	TONER 305A CE410A BLACK	2	4,258.15	8,516.30
15/11/2021 02:35:08 PM	15/11/2021 03:24:12 PM	UF042	BANDERA INSTITUCIONAL INTERIOR EN RAZO 4X6 CON FLECO Y LAZO COLOR BRONCE	5	5,664.00	28,320.00
16/11/2021 10:52:18 AM	16/11/2021 10:56:55 AM	L0048	LAVAPLATO LIQUIDO 28 ONZA (POTE)	40	54.58	2,183.00
16/11/2021 10:52:18 AM	16/11/2021 10:56:55 AM	L0183	AMBIENTADORES P/DISPENSADORES VARIAS FRAGANCIAS	294	323.32	95,056.08
16/11/2021 10:52:18 AM	16/11/2021 10:56:55 AM	L0201	GUANTE DE NITRILO 100/1	1	1,014.80	1,014.80
16/11/2021 03:04:56 PM	16/11/2021 03:13:03 PM	L0042	COLORO	150	69.62	10,443.00
16/11/2021 03:30:38 PM	16/11/2021 03:34:52 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	55	60.00	3,300.00
18/11/2021 12:37:11 PM	18/11/2021 12:43:50 PM	ME149	COMBUSTIBLE ( GASOIL)	17,500	212.20	3,713,500.00
18/11/2021 12:37:11 PM	18/11/2021 12:43:50 PM	ME151	COMBUSTIBLE (GASOLINA)	1,136	261.88	297,495.68
19/11/2021 02:26:49 PM	19/11/2021 02:39:55 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	118	60.00	7,080.00
22/11/2021 11:56:50 AM	22/11/2021 11:59:54 AM	L0042	COLORO	60	69.62	4,177.20
22/11/2021 02:31:04 PM	22/11/2021 02:37:28 PM	UF044	BANDERA INSTITUCIONAL EXTERIOR EN NYLON TAMAÑO 4X6	8	4,484.00	35,872.00
23/11/2021 10:43:05 AM	23/11/2021 10:47:02 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	64	60.00	3,840.00
24/11/2021 03:16:30 PM	24/11/2021 03:20:12 PM	L0042	COLORO	90	69.62	6,265.80

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

### ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
25/11/2021 09:41:33 AM	25/11/2021 09:54:36 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	62	60.00	3,720.00
26/11/2021 02:18:30 PM	26/11/2021 02:37:38 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	43	60.00	2,580.00
29/11/2021 08:42:24 AM	29/11/2021 09:28:35 AM	L0017	FUNDA P/BASURA 30 GALONES 100/1	20	289.10	5,782.00
29/11/2021 08:42:24 AM	29/11/2021 09:28:35 AM	L0022	LANILLA	150	76.70	11,505.00
29/11/2021 12:45:55 PM	29/11/2021 01:53:23 PM	MA225	MOTO BOMBA	1	31,701.00	31,701.00
29/11/2021 03:18:00 PM	29/11/2021 03:24:14 PM	MA210	FILTRO DE GASOIL PF10	1	519.20	519.20
29/11/2021 03:18:00 PM	29/11/2021 03:24:14 PM	MA471	PINTURA BLANCO 00 ACRILICA SIN OLOR (CUBETA )	1	9,749.16	9,749.16
29/11/2021 03:18:00 PM	29/11/2021 03:24:14 PM	MA576	BLOCK DE 6"	15	54.28	814.20
29/11/2021 03:18:00 PM	29/11/2021 03:24:14 PM	MA638	VARILLA DE 3/8 DE 20	2	283.20	566.40
29/11/2021 03:18:00 PM	29/11/2021 03:24:14 PM	MA639	PATA DE CHIVO P/PUERTA	2	253.70	507.40
29/11/2021 03:18:00 PM	29/11/2021 03:24:14 PM	MA640	PINTURA BLANCO PERLA 909 SATINADA SIN OLOR(CUBETA)	1	10,037.08	10,037.08
29/11/2021 03:18:00 PM	29/11/2021 03:24:14 PM	MA641	FILTRO DE ACEITE BT427	1	746.94	746.94
29/11/2021 03:18:00 PM	29/11/2021 03:24:14 PM	MA642	FILTRO DE GASOIL BF988	1	684.40	684.40
29/11/2021 03:18:00 PM	29/11/2021 03:24:14 PM	MA643	FILTRO DE AIRE A7003	1	1,239.00	1,239.00
29/11/2021 03:18:00 PM	29/11/2021 03:24:14 PM	PL097	MORTERO O CEMENTO P/ PAÑETE	1	652.54	652.54
30/11/2021 08:46:38 AM	30/11/2021 08:51:32 AM	L0032	ZAFACON PEQUEÑO PLASTICO	24	324.50	7,788.00
30/11/2021 09:02:29 AM	30/11/2021 09:08:16 AM	OF036	FOLDER 8 1/2 X11	5,000	2.66	13,275.00
30/11/2021 09:02:29 AM	30/11/2021 09:08:16 AM	OF037	FOLDER 8 1/2 X 13	500	3.54	1,770.00
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:36 AM	EL064	TARUGO PLASTICO VERDE	300	1.42	424.80
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:36 AM	EL431	PISTOLA P/SOLDAR ESTANO	1	2,718.72	2,718.72
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:36 AM	EL432	ELECTRODOS 3/32 PARA SOLDAR.	10	135.70	1,357.00
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:36 AM	EL433	CAUTIN P/SOLDAR DE 60W	1	501.50	501.50

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

### ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA012	THINNER	6	559.32	3,355.92
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA119	BROCHA DE 2 1/2"	2	59.00	118.00
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA412	CANDADO	1	1,136.34	1,136.34
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA441	OLEO 03	1	699.74	699.74
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA477	LIJA DE AGUA 200	5	35.40	177.00
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA628	ANCLAJES DE CONCRETO DE 4 CON SUS TUERCAS	4	31.86	127.44
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA629	PERFILES CUADRADOS 1 1/2 HIERRO NEGRO GRUESO 20 PIES	3	1,493.88	4,481.64
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA630	PLANCHUELAS 3/4 X 3/16 GALVANIZADA	2	613.60	1,227.20
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA631	TARUGO P/SHEETROCK 1/8	100	18.29	1,829.00
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA632	PESTILLO SOLDABLE P/PUERTA DE HIERRO	1	136.88	136.88
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA633	TARUGO P/SHEETROCK 1 1/4	100	23.60	2,360.00
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA634	TORNILLOS CABEZA CONICO DE 2 1/2 DE 1/8 DE ESPESOR	300	7.08	2,124.00
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA635	LIJA DE AGUA 410	5	35.40	177.00
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA636	LIJA DE AGUA 360	5	35.40	177.00
30/11/2021 09:27:11 AM	30/11/2021 09:38:37 AM	MA637	DISCO DE CORTE 4	4	106.20	424.80
30/11/2021 11:10:53 AM	30/11/2021 11:12:31 AM	ME122	AMOROL P/ VEHICULO	10	2,000.01	20,000.06
30/11/2021 11:10:53 AM	30/11/2021 11:12:31 AM	ME155	BATERIA LTH PARA VEHICULO 27R700	2	10,000.01	20,000.01
30/11/2021 11:57:30 AM	30/11/2021 02:04:23 PM	OF208	SEPARADORES DE CARPETA 10 DIVISIONES	24	42.70	1,024.90
30/11/2021 11:57:30 AM	30/11/2021 02:04:23 PM	OF514	FELPAS GEL GRIP 12/1	48	1,150.50	55,224.00
30/11/2021 11:57:30 AM	30/11/2021 02:04:23 PM	OF515	BANDEJA DE ESCRITORIO VERTICAL EN METAL	24	368.75	8,850.00
30/11/2021 03:20:02 PM	30/11/2021 03:23:06 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	70	60.00	4,200.00
01/12/2021 02:20:25 PM	02/12/2021 08:05:49 AM	C0009	AGUA DE BOTELLITAS 16 ONZAS 20/1	80	125.00	10,000.00



## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

### ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
02/12/2021 08:00:22 AM	02/12/2021 08:08:40 AM	L0050	ZAFACON CON RUEDA DE 95 GLS	2	12,141.23	24,282.47
02/12/2021 08:00:22 AM	02/12/2021 08:08:40 AM	L0130	ZAFACON CON RUEDA DE 34 GLS	1	3,814.15	3,814.15
02/12/2021 02:21:00 PM	02/12/2021 02:25:58 PM	MA645	PLANCHAS DE ESCURRIMIENTO DE 4X8 DE 4MM	200	4,065.10	813,020.00
02/12/2021 02:21:00 PM	02/12/2021 02:25:58 PM	MA646	PERFILES DE ALUMINIO 1X1.	205	660.80	135,464.00
02/12/2021 02:21:00 PM	02/12/2021 02:25:58 PM	MA647	PERFILES DE ALUMINIO DE 3X4.	205	660.80	135,464.00
02/12/2021 03:10:17 PM	02/12/2021 03:14:41 PM	C0015	CAFETERA ELECTRICA DE 30 TAZAS	4	4,447.42	17,789.68
03/12/2021 10:50:10 AM	03/12/2021 10:58:13 AM	OF068	SOBRE BLANCO	2,500	2.12	5,310.00
03/12/2021 10:52:18 AM	03/12/2021 10:57:33 AM	IF275	TONER CF381AC CYAN	2	5,102.71	10,205.42
03/12/2021 11:47:11 AM	03/12/2021 12:06:46 PM	MA648	ALFOMBRA DE GOMA CON LOGO 48X36	1	8,496.00	8,496.00
03/12/2021 11:47:11 AM	03/12/2021 12:06:46 PM	MA649	ALFOMBRA ABSORBENTE SIN LOGO 82.75 X 38 /2.	2	12,980.00	25,960.00
03/12/2021 02:24:42 PM	03/12/2021 02:34:44 PM	L0081	CUBETA DE LIMPIEZA CON PALANCA EXPRIMIDORA Y RUEDAS	2	3,304.00	6,608.00
03/12/2021 02:24:42 PM	03/12/2021 02:34:44 PM	L0173	HIGIENIZADOR DE BAÑO DE 48OZ	12	212.40	2,548.80
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM030	DICLOPLEX FORTE 100MG	2	3,050.00	6,100.00
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM031	SERTAL COMPUESTO TAB.	2	2,700.00	5,400.00
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM034	LORATADINA 10MG	2	1,972.89	3,945.78
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM036	ANGIMED X 100 TAB.	1	2,088.00	2,088.00
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM040	DICLOFENAC GEL TUBOS	3	105.00	315.00
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM049	ACETAMINOF MK 500MG	4	688.01	2,752.04
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM052	FENDRAMIN 25MGX100 TAB.	3	985.50	2,956.50
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM056	CURITA REDONDA	2	150.00	300.00
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM058	BAJA LENGUA DE MADERA	3	100.30	300.90
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM066	DOLO ULTRAFEN FORTE	4	3,323.07	13,292.28

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM078	NEOBAC (TUBO)	3	298.70	896.10
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM086	CURAM 1000 MG/20 COMPRIMIDO	3	1,884.92	5,654.76
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM087	AZITROMICINA 500MG	2	2,289.80	4,579.60
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM090	WINASORB MULTISINTOMAS (ANTIGRIPAL)	5	770.79	3,853.95
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM097	BISTURI CON MANGO #10 CAJA DE 10	1	219.01	219.01
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM106	IBUPROFENO MK LIQUI-GELS	3	2,229.74	6,689.22
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM111	GASTOP TABLETAS	3	1,385.00	4,155.00
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM115	CIPRODEXAL GOTA (FRASCO)	2	788.34	1,576.68
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM116	FLUIMUCIL 600MG TAB.	2	1,763.20	3,526.40
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM126	CEFALEXINA 500MG	3	1,330.08	3,990.24
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM127	WINASORB ULTRA	1	1,177.60	1,177.60
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM128	DICLOFENAC EN AMPOLLAS	20	28.00	560.00
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM130	NAFAZOL A FRASCO	3	814.23	2,442.69
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM131	VETEEN C	1	1,712.07	1,712.07
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM133	SEDOXIL TABLETAS	1	3,321.00	3,321.00
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM140	HIDROCORTISONA (AMPOLLA)	10	105.00	1,050.00
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM141	MASCARILLA PARA NEBULIZAR	15	82.60	1,239.00
03/12/2021 03:01:21 PM	03/12/2021 03:23:57 PM	EM142	DEXAMETASONA (AMPOLLAS)	10	41.00	410.00
03/12/2021 03:03:52 PM	03/12/2021 03:18:11 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	97	60.00	5,820.00
06/12/2021 11:19:02 AM	06/12/2021 11:22:18 AM	L0202	MALLA AROMATIZANTE P/ORINALES	120	253.70	30,444.00
06/12/2021 11:19:02 AM	06/12/2021 11:22:18 AM	L0205	CLIP AROMATIZANTES P/INODOROS	72	253.70	18,266.40
06/12/2021 02:33:36 PM	06/12/2021 02:45:58 PM	L0050	ZAFACON CON RUEDA DE 95 GLS	2	12,141.23	24,282.47

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
07/12/2021 10:02:50 AM	07/12/2021 10:10:08 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	57	60.00	3,420.00
07/12/2021 12:22:22 PM	07/12/2021 12:28:27 PM	C0056	CUCHILLO DE MESA.	60	206.50	12,390.00
07/12/2021 12:22:22 PM	07/12/2021 12:28:27 PM	C0058	BANDEJA RECTANGULAR ROJAS	300	466.10	139,830.00
07/12/2021 12:22:22 PM	07/12/2021 12:28:27 PM	C0059	TENEDOR DE MESA	60	165.20	9,912.00
07/12/2021 12:22:22 PM	07/12/2021 12:28:27 PM	C0062	CUCHARA DE MESA	60	141.60	8,496.00
07/12/2021 12:22:22 PM	07/12/2021 12:28:27 PM	C0070	CUCHARA DE POSTRE	144	100.30	14,443.20
07/12/2021 12:22:22 PM	07/12/2021 12:28:28 PM	C0203	CUCHARITA P/ CAFE	144	76.70	11,044.80
07/12/2021 12:22:22 PM	07/12/2021 12:28:28 PM	C0220	VASOS P/WHISKEY	36	82.60	2,973.60
07/12/2021 12:22:22 PM	07/12/2021 12:28:28 PM	C0288	BANDEJA RESTANGULAR MARRON	300	466.10	139,830.00
07/12/2021 12:22:22 PM	07/12/2021 12:28:28 PM	C0382	TENEDOR P/POSTRE	60	103.84	6,230.40
07/12/2021 12:22:22 PM	07/12/2021 12:28:28 PM	CR004	VASOS DE CRISTAL NO. 12	144	82.60	11,894.40
07/12/2021 12:22:22 PM	07/12/2021 12:28:28 PM	CR015	COPA DE VINO	144	194.70	28,036.80
07/12/2021 12:22:22 PM	07/12/2021 12:28:28 PM	CR046	COPAS DE AGUA	144	194.70	28,036.80
07/12/2021 02:37:38 PM	07/12/2021 02:44:06 PM	MA650	CORTINA TIPO ENRROLLABLE 55X58	4	11,056.00	44,223.99
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF015	GOMITAS ( BANDITA)	200	22.42	4,484.00
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF016	GRAPAS PEQUEÑA	50	32.64	1,631.94
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF031	CLIPS BILLETERO 5/8 41MM (#20) (CAJA 12/1)	20	70.52	1,410.34
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF043	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11 ( GRANDE)	150	40.30	6,044.55
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF055	POST IT 3X3 ( MEDIANO )	100	18.15	1,814.84
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF057	HOJAS PROTECTORA TRASNARENTE 100/1	50	188.04	9,402.24
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF067	SACAGRAPA	50	22.31	1,115.69
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF078	FELPA ( VARIOS COLORES )	500	20.00	10,000.00

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF097	CAJA ARCHIVADORA TIPO MALETIN	1,500	54.00	80,995.20
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF120	FOLDER DE VARIOS COLORES	1,000	3.95	3,953.00
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF123	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1 1/2"	50	119.17	5,958.41
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF127	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1/2"	38	95.00	3,610.07
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF128	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1"	50	97.26	4,862.78
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF134	CLIP BILLETERO DE 1 1/4" 32MM (CAJA 12/1)	50	48.90	2,444.96
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF293	CLIPS BILLETERO 19MM (CAJA 12/1)	75	22.00	1,649.64
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF318	TINTA P/SELLO EN GOTERO AZUL	25	22.60	564.93
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF334	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4	24	125.40	3,009.57
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF353	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 4	50	268.00	13,400.08
07/12/2021 03:03:10 PM	07/12/2021 03:11:27 PM	OF471	CD EN BLANCO EN SOBRE	50	13.98	699.15
08/12/2021 08:43:01 AM	08/12/2021 09:17:14 AM	MA644	CONECTOR TIPO SILLA 2/0-3/0	8	191.16	1,529.28
08/12/2021 08:43:01 AM	08/12/2021 09:17:14 AM	MA651	MANGUERA DE COMBUSTIBLE 5/16	40	82.60	3,304.00
08/12/2021 09:31:07 AM	08/12/2021 09:38:41 AM	L0069	ZAFACON P/BANO MEDIANO (PLATEADO)	36	2,324.60	83,685.60
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	EL341	TAPE DE VINIL SUPER 33 3M	5	413.00	2,065.00
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	EL390	TAPE DE GOMA SUPER 23 3M	5	1,380.60	6,903.00
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	EL434	ALAMBRE NO. 10 BLANCO Y NEGRO	2,000	20.06	40,120.00
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA074	PINTURA TRAFICO AMARILLO	5	2,112.20	10,561.00
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA089	CURVA EMT DE 2"	6	271.40	1,628.40
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA157	MARTILLO	1	531.00	531.00
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA183	LIJA DE AGUA 120	5	35.40	177.00
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA185	FUNDA DE CEMENTO GRIS	14	467.28	6,541.92

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA428	TUBERIAS CONDUFLEX DE 1 LIQUIT TIGHT	200	80.24	16,048.00
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA477	LIJA DE AGUA 200	5	35.40	177.00
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA612	ENLATES DE 4X1 PULGADAS EN PINO TRATADO BRUTO DE 10 PIES	4	354.00	1,416.00
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA636	LIJA DE AGUA 360	5	35.40	177.00
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA652	ABRAZADERA UNISTRUT DE 2	25	60.18	1,504.50
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA653	LIJA DE AGUA 600.	5	35.40	177.00
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA654	TARUGO DE PLOMO 1/2	30	42.48	1,274.40
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA655	TORNILLO PARA TARUGO	30	12.98	389.40
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA656	CONECTOR RECTO P/LIQUID TIGHT DE 1	4	115.64	462.56
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA657	MEZCLA P/COLOCAR CERAMICA	5	495.60	2,478.00
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	MA659	COUPLING EMT DE 2	12	115.64	1,387.68
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	PL076	CEMENTO BLANCO 5 LB	10	141.60	1,416.00
08/12/2021 10:30:41 AM	08/12/2021 10:35:48 AM	PL243	SILICON CLEAR(TUBO)	5	259.60	1,298.00
08/12/2021 11:59:27 AM	08/12/2021 12:02:12 PM	ME156	SHAMPOO P/VEHICULOS	10	600.00	5,999.95
09/12/2021 11:10:30 AM	09/12/2021 11:15:04 AM	DE039	PAPEL TAPIZ (SALON MATIAS MELLA)	4	9,900.00	39,600.00
09/12/2021 11:10:30 AM	09/12/2021 11:15:04 AM	DE040	PAPEL TAPIZ (PROTOCOLO)	8	7,100.00	56,800.01
09/12/2021 11:10:30 AM	09/12/2021 11:15:04 AM	DE041	PAPEL TAPIZ (LOBBY/PROTOCOLO)	8	4,500.00	36,000.01
09/12/2021 02:41:17 PM	09/12/2021 02:44:04 PM	MA660	PIZARRA DE CRISTAL TEMPLADO	10	14,160.00	141,600.00
10/12/2021 11:07:02 AM	10/12/2021 11:18:38 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	104	60.00	6,240.00
10/12/2021 12:49:28 PM	10/12/2021 01:36:26 PM	OF062	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 14	50	304.44	15,222.00
10/12/2021 12:49:28 PM	10/12/2021 01:36:26 PM	OF127	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 1/2"	12	95.00	1,140.02
10/12/2021 12:49:28 PM	10/12/2021 01:36:26 PM	OF471	CD EN BLANCO EN SOBRE	50	13.98	699.15




## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
13/12/2021 02:52:22 PM	13/12/2021 02:54:30 PM	MA658	PERFIL METALICO DE 2 1/2 DE 10 PIE CALIBRE 22	53	460.20	24,390.60
14/12/2021 10:35:21 AM	14/12/2021 10:36:11 AM	C0008	LAVAPLATO	100	123.90	12,390.00
14/12/2021 11:48:02 AM	14/12/2021 12:11:49 PM	C0251	TE FRIO 5 LIBRA (LATA)	30	595.90	17,877.00
14/12/2021 03:23:01 PM	14/12/2021 03:25:56 PM	EM136	MASCARILLAS KN95 10/1 (NEGRAS)	500	188.80	94,400.00
14/12/2021 03:49:36 PM	14/12/2021 03:51:08 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	82	60.00	4,920.00
16/12/2021 08:55:58 AM	16/12/2021 09:17:57 AM	C0003	BRILLO VERDE	100	6.90	690.30
16/12/2021 08:55:58 AM	16/12/2021 09:17:57 AM	C0005	ESPONJA PARA FREGAR	250	14.73	3,681.60
16/12/2021 09:08:51 AM	16/12/2021 09:21:38 AM	C0004	TE CALIENTE EN SOBRE	52	194.70	10,124.40
16/12/2021 09:08:51 AM	16/12/2021 09:21:38 AM	C0010	AZUCAR BLANCA 5 LIBRAS	150	147.32	22,098.00
16/12/2021 09:08:51 AM	16/12/2021 09:21:38 AM	C0050	PLATO DESECHABLE 25/1 GRANDE	8	56.64	453.12
16/12/2021 09:08:51 AM	16/12/2021 09:21:38 AM	C0052	BRILLO GRUESO	120	9.44	1,132.80
16/12/2021 09:08:51 AM	16/12/2021 09:21:38 AM	C0087	AZUCAR CREMA DE 5 LIB.	10	150.80	1,508.00
16/12/2021 09:08:51 AM	16/12/2021 09:21:38 AM	C0107	VASOS BIODEGRADABLE # 4 50/1	180	105.32	18,956.70
16/12/2021 09:08:51 AM	16/12/2021 09:21:38 AM	C0129	PLATO DESECHABLE PEQUEÑO #6 (25/1)	20	38.94	778.80
16/12/2021 09:08:51 AM	16/12/2021 09:21:38 AM	C0337	VASOS BIODEGRADABLES NO.07	216	112.10	24,213.60
16/12/2021 02:23:52 PM	16/12/2021 02:30:59 PM	C0001	AZUCAR DE DIETA 100/1	100	341.02	34,102.00
16/12/2021 02:23:52 PM	16/12/2021 02:30:59 PM	C0061	GRECA P/CAFE DE 12 TAZAS	12	1,800.00	84,960.00
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF030	CLIPS BILLETERO PEQUEÑO 1/2 (15MM) (CAJA 12/1)	50	23.60	1,180.00
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF032	CORRECTOR LIQUIDO TIPO ESCOBILLA	75	22.13	1,659.38
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF056	REGLA	50	8.44	421.85
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF060	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	500	216.53	108,265.00
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF070	SOBRE MANILA 9 X 12	2,500	3.07	7,670.00

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF072	SOBRE MANILA 10 X 13	1,500	4.13	6,195.00
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF112	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4	50	53.10	2,655.00
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF115	TIJERA	50	28.32	1,416.00
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF116	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	50	21.48	1,073.80
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF129	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 2"	50	153.40	7,670.00
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF201	CLIPS GRANDE (CAJITA)	50	28.26	1,413.05
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF223	TABLILLA DE APOYO PARA ANOTAR	50	88.50	4,425.00
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF295	PILA CUADRADA (BATERIA)	10	182.90	1,829.00
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF312	PORTA POST IT POP UP	10	684.40	6,844.00
17/12/2021 10:41:59 AM	17/12/2021 10:59:45 AM	OF457	CARPETA DE 3 ARGOLLA DE 3	50	182.90	9,145.00
17/12/2021 11:31:04 AM	17/12/2021 11:39:29 AM	EM139	MASCARILLAS KN95 10/1(BLANCAS)	500	177.00	88,500.00
17/12/2021 11:32:19 AM	17/12/2021 11:38:44 AM	ME147	NEUMATICOS P/VEHICULOS 265/60/R18	4	9,500.00	38,000.01
17/12/2021 11:32:19 AM	17/12/2021 11:38:44 AM	ME148	NEUMATICOS P/VEHICULOS 195/R15C	4	6,880.00	27,520.01
17/12/2021 02:27:15 PM	17/12/2021 02:28:31 PM	C0251	TE FRIO 5 LIBRA (LATA)	20	595.90	11,918.00
17/12/2021 02:20:08 PM	17/12/2021 02:30:11 PM	EL341	TAPE DE VINIL SUPER 33 3M	10	417.00	4,170.00
17/12/2021 02:20:08 PM	17/12/2021 02:30:11 PM	MA471	PINTURA BLANCO 00 ACRILICA SIN OLOR (CUBETA )	4	8,476.00	33,904.00
17/12/2021 02:20:08 PM	17/12/2021 02:30:11 PM	MA608	PERFIL METALICO DE 2 1/2" DE 10 PIES CALIBRE 25	10	215.00	2,149.97
17/12/2021 02:20:08 PM	17/12/2021 02:30:11 PM	MA640	PINTURA BLANCO PERLA 909 SATINADA SIN OLOR(CUBETA)	4	8,476.00	33,904.00
17/12/2021 02:20:08 PM	17/12/2021 02:30:11 PM	MA661	CINTA DE DUCTO	3	360.00	1,079.99
17/12/2021 02:20:08 PM	17/12/2021 02:30:11 PM	PL054	CODOS 90 PVC PRESION DE 2	2	93.00	185.99
17/12/2021 02:20:08 PM	17/12/2021 02:30:11 PM	PL247	UNION UNIVERSAL PVC 1	2	77.00	153.99
17/12/2021 02:23:58 PM	17/12/2021 02:56:57 PM	C0009	AGUA DE BOTELLITAS 16 ONZAS 20/1	100	125.00	12,500.00

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
17/12/2021 02:26:22 PM	17/12/2021 02:57:15 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	36	60.00	2,160.00
17/12/2021 02:29:15 PM	17/12/2021 02:57:39 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	50	60.00	3,000.00
20/12/2021 10:01:12 AM	20/12/2021 11:37:46 AM	L0209	MEDIDOR DE PH PORTATIL	1	8,123.12	8,123.12
20/12/2021 02:10:12 PM	20/12/2021 02:12:32 PM	C0226	PLATO LLANO	84	338.66	28,447.44
20/12/2021 02:10:12 PM	20/12/2021 02:12:32 PM	C0383	PLATO P/ ENSALADA	84	199.42	16,751.28
20/12/2021 02:10:12 PM	20/12/2021 02:12:32 PM	CR001	PLATILLO DE TAZA PARA TE	84	152.22	12,786.48
20/12/2021 02:10:12 PM	20/12/2021 02:12:32 PM	CR002	TAZA PARA TE	84	199.42	16,751.28
20/12/2021 02:10:12 PM	20/12/2021 02:12:32 PM	CR007	TAZA PARA CAFE	84	147.50	12,390.00
20/12/2021 02:10:12 PM	20/12/2021 02:12:32 PM	CR020	PLATILLO P/ TAZA DE CAFE	84	105.02	8,821.68
20/12/2021 02:10:12 PM	20/12/2021 02:12:32 PM	CR051	AZUCARERA P/SOBRES EN PORCELANA	48	295.00	14,160.00
20/12/2021 03:25:59 PM	20/12/2021 03:30:35 PM	IF613	TONER C8070 BLACK 006R01509 (XEROX)	2	7,375.00	14,750.00
20/12/2021 03:25:59 PM	20/12/2021 03:30:35 PM	IF614	TONER C8070 YELLOW 006R01510 (XEROX)	2	7,375.00	14,750.00
20/12/2021 03:25:59 PM	20/12/2021 03:30:35 PM	IF615	TONER C8070 MAGENTA 00R01511 (XEROX)	2	7,375.00	14,750.00
20/12/2021 03:25:59 PM	20/12/2021 03:30:35 PM	IF616	TONER C8070 CYAN 006R01512 (XEROX)	2	7,375.00	14,750.00
21/12/2021 10:48:30 AM	21/12/2021 10:57:47 AM	C0029	AGUA DE BOTELLON	56	60.00	3,360.00
21/12/2021 10:55:47 AM	21/12/2021 10:59:47 AM	EM137	MASCARILLAS QUIRURGICAS 50/1.	500	106.20	53,100.00
21/12/2021 11:06:29 AM	21/12/2021 11:10:58 AM	IF129	TECLADOS INALAMBRICO	5	938.10	4,690.50
21/12/2021 11:06:29 AM	21/12/2021 11:10:58 AM	IF537	CABLE HDMI DE 6 PIES	5	230.10	1,150.50
21/12/2021 11:06:29 AM	21/12/2021 11:10:58 AM	IF544	LIMPIADOR DE AIRE COMPRIMIDO	4	560.50	2,242.00
21/12/2021 11:06:29 AM	21/12/2021 11:10:58 AM	IF617	MONITOR DELL 27" FULL HD	4	29,022.10	116,088.40
21/12/2021 02:30:37 PM	21/12/2021 02:37:10 PM	IF041	TONER 305A CE412A YELLOW	4	4,681.43	18,725.71
21/12/2021 02:30:37 PM	21/12/2021 02:37:10 PM	IF056	TONER HP 305X (CE410XC)	4	4,021.25	16,085.00



## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022


### ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
21/12/2021 02:30:37 PM	21/12/2021 02:37:10 PM	IF153	TONER 305A CE411A CYAN	4	4,681.43	18,725.71
21/12/2021 02:30:37 PM	21/12/2021 02:37:10 PM	IF154	TONER 305A CE413AC MAGENTA	4	4,681.43	18,725.71
21/12/2021 03:12:47 PM	21/12/2021 03:37:35 PM	MA508	PLAFONES VINIL YESO DE 2 X 2 (10/1)	3	2,596.00	7,788.00
21/12/2021 03:12:47 PM	21/12/2021 03:37:35 PM	PL034	VALVULA DE SALIDA P/ INODORO	1	460.20	460.20
21/12/2021 03:40:37 PM	21/12/2021 03:46:21 PM	MA617	PIN CON ARANDELA DE 1 " PARA CONCRETO	100	9.79	979.40
21/12/2021 03:40:37 PM	21/12/2021 03:46:21 PM	MA620	CINTA DE FIBRA 2"X300 PIES (ROLLO)	2	424.80	849.60
21/12/2021 03:40:37 PM	21/12/2021 03:46:21 PM	MA661	CINTA DE DUCTO	10	1,587.10	15,871.00
21/12/2021 03:40:37 PM	21/12/2021 03:46:21 PM	MA663	PANEL DE ACCESO EUROPEO 40CMX40CM	3	2,702.20	8,106.60
21/12/2021 03:40:37 PM	21/12/2021 03:46:21 PM	MA664	MORTERO CEMENTICO P/DENGLASS	10	802.40	8,024.00
21/12/2021 03:40:37 PM	21/12/2021 03:46:21 PM	MA665	PANEL DE ACCESO EUROPEO 60CMX60CM	4	3,793.70	15,174.80
21/12/2021 03:40:37 PM	21/12/2021 03:46:21 PM	MA666	PERFIL METALICO 1 5/8" CALIBRE 22 (TRANSVERSALES)	10	298.54	2,985.40
21/12/2021 03:40:37 PM	21/12/2021 03:46:21 PM	MA667	PERFIL METALICO 1 5/8" CALIBRE 22(DURMIENTE)	10	283.20	2,832.00
21/12/2021 03:40:37 PM	21/12/2021 03:46:21 PM	PL067	CEMENTO PVC 16 OZ	2	650.18	1,300.36
21/12/2021 03:40:37 PM	21/12/2021 03:46:21 PM	RF139	BOLSA P/LAVADO DE AIRES TIPO SPLIT	2	3,748.86	7,497.72
21/12/2021 03:40:37 PM	21/12/2021 03:46:21 PM	RF140	BOLSA P/LAVADO DE AIRE TIPO CASSETTE	2	5,074.00	10,148.00
21/12/2021 03:51:34 PM	21/12/2021 03:54:21 PM	MA662	ESCUADRAS REFUERZO F U DE METAL (P/ARMAR ANAQUELES)	1,000	37.73	37,725.35
22/12/2021 02:40:54 PM	22/12/2021 02:46:01 PM	OF400	PILA AA 2/1	20	77.88	1,557.60
22/12/2021 02:40:54 PM	22/12/2021 02:46:01 PM	OF516	PILAS AAA 2/1	10	77.88	778.80
22/12/2021 02:47:51 PM	22/12/2021 02:58:03 PM	C0004	TE CALIENTE EN SOBRE	248	194.70	48,285.60
22/12/2021 02:47:51 PM	22/12/2021 02:58:03 PM	C0022	SERVILLETA 500/1	50	88.50	4,425.00
22/12/2021 02:47:51 PM	22/12/2021 02:58:03 PM	C0050	PLATO DESECHABLE 25/1 GRANDE	22	56.64	1,246.08
22/12/2021 02:47:51 PM	22/12/2021 02:58:03 PM	C0052	BRILLO GRUESO	96	9.44	906.24

## RELACION DE INVENTARIO DEL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

### ALMACEN MINISTERIO DE HACIENDA

Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Código	Artículo	Cantidad	Valor Unidad RD\$	Valor Total RD\$
22/12/2021 02:47:51 PM	22/12/2021 02:58:03 PM	C0053	CUCHARA DESECHABLES 25/1 (PAQUETE)	40	24.78	991.20
22/12/2021 02:47:51 PM	22/12/2021 02:58:03 PM	C0107	VASOS BIODEGRADABLE # 4 50/1	80	105.32	8,425.20
22/12/2021 02:47:51 PM	22/12/2021 02:58:03 PM	C0129	PLATO DESECHABLE PEQUEÑO #6 (25/1)	30	38.94	1,168.20
22/12/2021 02:47:51 PM	22/12/2021 02:58:03 PM	C0337	VASOS BIODEGRADABLES NO.07	84	112.10	9,416.40
27/12/2021 08:37:50 AM	27/12/2021 08:40:33 AM	MA595	LONA IMPERMEABLE	5	11,807.26	59,036.29
27/12/2021 08:37:50 AM	27/12/2021 08:40:33 AM	MA622	FULMINANTE VERDE CAL. 22	50	8.13	406.51
27/12/2021 08:37:50 AM	27/12/2021 08:40:33 AM	MA668	VALVULA DE ALIVIO DE 2" HG	1	15,450.74	15,450.74
27/12/2021 08:37:50 AM	27/12/2021 08:40:33 AM	RF141	KIT CONTROL DE AIRE HIDRONEUMATICO	2	986.41	1,972.82
27/12/2021 02:27:39 PM	27/12/2021 02:28:41 PM	MA669	PINTURA AUTOMOTRIZ	1	5,852.80	5,852.80
28/12/2021 07:24:03 AM	28/12/2021 07:35:55 AM	IF123	MOUSE USB	10	495.81	4,958.12
28/12/2021 07:24:03 AM	28/12/2021 07:35:55 AM	IF128	MOUSE INALAMBRICO	5	916.65	4,583.24
28/12/2021 07:24:03 AM	28/12/2021 07:35:55 AM	IF224	TECLADO USB	10	597.01	5,970.09
28/12/2021 07:24:03 AM	28/12/2021 07:35:55 AM	IF618	DISCO DURO SSD	5	5,085.21	25,426.05
28/12/2021 07:24:03 AM	28/12/2021 07:35:55 AM	IF619	COVER PRA SURFACE PRO 7	1	8,024.52	8,024.52
28/12/2021 12:55:44 PM	28/12/2021 01:42:42 PM	C0029	AGUA DE BOTELLON	94	60.00	5,640.00
28/12/2021 01:17:28 PM	28/12/2021 01:48:58 PM	C0053	CUCHARA DESECHABLES 25/1 (PAQUETE)	10	24.78	247.80



DENNIS JOSE BATISTA GARRIDO

DIRECTOR DE ADMINISTRACION DE BIENES Y SERVICIOS




CYNTHIA RIVAS

ENCARGADA DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO

